    Ürün Kataloğu 2024
kirca
Damga
%100 çevre dostu,
alüminyum direk çözümleri.
Aluminiım pole solutions that is
%100 environmentally friendly

3m
B
WH
A
Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
H A B W
ALC114C.300 3m 114mm 60mm - 76mm 3mm
ALC114C.400 4m 114mm 60mm - 76mm 3mm
ALC114C.500 5m 114mm 60mm - 76mm 3mm
* Katalogda yer alan direk ve konsol ölçüleri standart ölçülerdir. / Mast and console measurements in the catalog are standard measurements.
* Talep edilen tüm özel ölçüler hesaplamalar sonrası üretilmektedir. / All requested special metrics are produced after calculations.
* Statik hesaplamalar sonrasında firmamız ölçülerde düzeltme hakkını saklı tutar. / After static calculations Alcop Design reserves the right to correct the measurement.

3m
B
WH
A
Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
H A B W
ALC122C.300 3m 122mm 60mm - 76mm 3mm
ALC122C.400 4m 122mm 60mm - 76mm 3mm
ALC122C.500 5m 122mm 60mm - 76mm 3mm
ALC122C.600 6m 122mm 60mm - 76mm 3mm
ALC122C.700 7m 122mm 60mm - 76mm 3mm
* Katalogda yer alan direk ve konsol ölçüleri standart ölçülerdir. / Mast and console measurements in the catalog are standard measurements.
* Talep edilen tüm özel ölçüler hesaplamalar sonrası üretilmektedir. / All requested special metrics are produced after calculations.
* Statik hesaplamalar sonrasında firmamız ölçülerde düzeltme hakkını saklı tutar. / After static calculations Alcop Design reserves the right to correct the measurement.

6m
B
WH
A
Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
H A B W
ALC148C.600 6m 148mm 76mm - 90mm 3mm
ALC148C.700 7m 148mm 76mm - 90mm 3mm
ALC148C.800 8m 148mm 76mm - 90mm 3mm
* Katalogda yer alan direk ve konsol ölçüleri standart ölçülerdir. / Mast and console measurements in the catalog are standard measurements.
* Talep edilen tüm özel ölçüler hesaplamalar sonrası üretilmektedir. / All requested special metrics are produced after calculations.
* Statik hesaplamalar sonrasında firmamız ölçülerde düzeltme hakkını saklı tutar. / After static calculations Alcop Design reserves the right to correct the measurement.

6m
B
WH
A
Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
H A B W
ALC165C.600 6m 165mm 76mm - 90mm 3mm
ALC165C.700 7m 165mm 76mm - 90mm 3mm
ALC165C.800 8m 165mm 76mm - 90mm 3mm
ALC165C.900 9m 165mm 76mm - 90mm 3mm
* Katalogda yer alan direk ve konsol ölçüleri standart ölçülerdir. / Mast and console measurements in the catalog are standard measurements.
* Talep edilen tüm özel ölçüler hesaplamalar sonrası üretilmektedir. / All requested special metrics are produced after calculations.
* Statik hesaplamalar sonrasında firmamız ölçülerde düzeltme hakkını saklı tutar. / After static calculations Alcop Design reserves the right to correct the measurement.

8m
B
WH
A
Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
H A B W
ALC180C.800 8m 180mm 76mm - 90mm 4mm
ALC180C.900 9m 180mm 76mm - 90mm 4mm
ALC180C.1000 10m 180mm 76mm - 90mm 4mm
* Katalogda yer alan direk ve konsol ölçüleri standart ölçülerdir. / Mast and console measurements in the catalog are standard measurements.
* Talep edilen tüm özel ölçüler hesaplamalar sonrası üretilmektedir. / All requested special metrics are produced after calculations.
* Statik hesaplamalar sonrasında firmamız ölçülerde düzeltme hakkını saklı tutar. / After static calculations Alcop Design reserves the right to correct the measurement.

10m
B
WH
A
Ürün Kodu
Product Code
Direk Yüksekliği
Pole Height
Alt Çap
Base Diameter
Üst Çap
Spigot Diameter
Kalınlık
Wall Thickness
H A B W
ALC200C.1000 10m 200mm 76mm - 90mm 4mm
ALC200C.1100 11m 200mm 76mm - 90mm 4mm
ALC200C.1200 12m 200mm 76mm - 90mm 4mm
* Katalogda yer alan direk ve konsol ölçüleri standart ölçülerdir. / Mast and console measurements in the catalog are standard measurements.
* Talep edilen tüm özel ölçüler hesaplamalar sonrası üretilmektedir. / All requested special metrics are produced after calculations.
* Statik hesaplamalar sonrasında firmamız ölçülerde düzeltme hakkını saklı tutar. / After static calculations Alcop Design reserves the right to correct the measurement.